

Prefeitura Municipal de Monte Carmelo Secretaria Municipal de Fazenda

Administração 2021 - 2024

TERMO DE SUSPENSÃO

Processo nº: 09/2023

Modalidade: Tomada de Preços nº 01/2023

Edital nº: 01/2023

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Valor Global

Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Engenharia, para Execução de Obras de Pavimentação Asfáltica em Diversas Ruas no Município de Monte Carmelo-MG, a serem pagos com Recursos de Operações de Crédito através do FINISA.

A Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, através do Presidente da CPL, por meio deste:

Considerando que, foi encaminhado ofício solicitando a suspensão pela Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais, senhor Ricardo Ferreira para readequação dos projetos de engenharia.

RESOLVE:

Suspender, a Tomada de Preços nº 01/2023, instaurada sob o Processo n° 09/2023.

Monte Carmelo, 03 de Fevereiro de 2023.

Iscleris Wagner Gonçalves Machado Presidente da CPL